省教育厅徐州市中小学教学管理专题研修班
赴英国信息公示

为继续加强江苏教师队伍建设，拓宽我省教师国际视野，

促进我省中小学教师的理念更新、视野开拓、实践创新和素养

提升，经研究，我单位拟派马龙浩等一行 28人于 2024年 6月

赴英国进修。

根据苏办发〔2013〕26号文件《关于进一步规范国家工作

人员因公临时出国管理的若干规定》的要求，现将出访人员身

份信息、经费来源、行程安排、境外邀请单位等信息进行公示，

公示期为 5个工作日。如对公示内容有异议，可以书面形式或

电话形式反映。联系电话：025-83335797，联系人：李雨蒙。

附件：江苏省教育厅因公出国（境）团组公示表

江苏省教育国际交流服务中心

2024年 4月 1日

附件

江苏省教育厅因公出国(境)团组公示表

组团单位：江苏省教育厅

团组名称 徐州市中小学教学管理专题研修班 出访国家（地区） 英国

进修目的

了解英国中小学管理体系和架构，学习借鉴英国中小学在教育教学管理的经验、理

念及方式方法，进一步拓宽徐州市中小学教育教学管理者的国际视野，提升教学管理的

水平，促进徐州市中小学教育教学管理改革。

邀请单位

（中外文）

英国曼彻斯特城市大学 Manchester Metropolitan University

团组成员 见附件 1

离抵境时间 预计 2024年 6月出发，行程 14天 往返航线 上海-伦敦，伦敦-上海

经费来源 教师进修费用由省教育厅从教师专项经费中给予补贴

经办人: 李雨蒙 联系电话： 025-83335797

附件 1

徐州市中小学教学管理专题研修班

序号 姓名 性别 出生日期 职务 工作单位
是否

民办

1 马龙浩 男 1970.11.28 教研员 徐州市教育科学研究院 否

2 王 峰 男 1976.10.26 教师 徐州市第二中学 否

3 薛良庆 男 1976.10.14 教师 徐州高级中学 否

4 马 千 男 1978.10.29 教师 徐州市第五中学 否

5 吕 凯 男 1969.04.02 副校长 徐州市第八中学 否

6 曹莉娜 女 1979.05.21 教师 徐州市第十三中学 否

7 孟 虎 男 1977.03.21 教师 徐州市王杰中学 否

8 邱 海 男 1975.07.09 副校长 江苏模特艺术学校 否

9 马广运 男 1970.02.27 教师 徐州市科技中学 否

10 李姗姗 女 1989.01.16 教师 徐州市新元中学 否

11 生 伟 男 1972.12.14 教师 徐州市第三十二中学 否

12 佟晓君 女 1971.12.13 教师 徐州市第三十四中学 否

13 尚春侠 女 1971.03.19 副校长 徐州市第三十五中学 否

14 张国良 男 1969.03.17 副校长 徐州市第三十七中学 否

15 纪晓马 男 1972.10.05 副校长 徐州市九里中学 否

16 张兆成 男 1971.08.12 教师 徐州市教育综合保障中心 否

17 孔乃玉 女 1976.02.16 副园长 徐州市第二实验幼儿园 否

18 孙维龙 男 1981.09.08 副校长 丰县京庄初级中学 否

19 朱建波 男 1979.12.17 副校长 江苏省沛县中学 否

20 刘正权 男 1977.08.21 副校长 徐州市铜山区房村镇新庄小学 否

21 朱玉山 男 1982.07.08 副校长 睢宁县高铁商务区学校 否

22 冯仰聪 男 1980.10.15 副校长 江苏省运河中学 否

23 季景华 男 1972.05.05 副校长 新沂市瓦窑中学 否

24 吴立营 男 1979.03.04 副校长 徐州市贾汪区青山泉镇中心小学 否

25 苏 娅 女 1975.01.31 部长 徐州市云龙区教师发展中心 否

26 裴心连 女 1969.04.22 副校长 徐州市万科城民主小学 否

27 周 伟 女 1979.09.21 副校长 徐州市第二十四中学 否

28 吕 红 女 1971.10.23 教师 徐州高等师范学校 否